
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12062

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:18:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção, reparos
mecânicos e elétricos (incluindo baterias) de veículos tipo motocicleta. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção, reparos
mecânicos e elétricos (incluindo baterias) de veículos tipo motocicleta. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00EXTRATO RAT ADJ HOMOL P43 PE22 E25 RP16 MOTOCIC... Baixar

28/05/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MOTOCICLETA Baixar

28/05/2024 00:00:00Ata do Processo- Motocicletas Baixar

03/05/2024 00:00:00AVISO PE 22-2024 - Manut motocicletas Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12062/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-reparos-mecanicos-e-eletricos-incluindo-baterias-de-veiculos-tipo-motocicletanbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8ef38d28d32c3617a2e9817d356e89.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f8c4f282260e1ee984446ac01ae271.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36093c81182cf92cb57c676d2ac774e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11211bc0024a3549c6630100a84185b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 22 2024 - MANUTENÇÃO MOTOC... Baixar

25/04/2024 00:00:00reAviso de Dispensa Eletrônica ser peç MOTOCILE... Baixar

04/04/2024 00:00:00Aviso de Licitação PE 22-2024 - Manut motocicle... Baixar

04/04/2024 00:00:00EDITAL PE 22 2024 - MANUTENÇÃO MOTOCICLETAS Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANDRÉ ALVES PEREI... 43 22 07/06/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62a397738f7374bb887d3b87b842c9a9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14f27520d171a8e6fe00e1874a598b3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ef274d5ca9285b4074e2fa87508fc6f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e3bc16e112709fbba33aa157620389.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b7b4ea05f20673106dc797d75ca0a3c6.pdf

